
Zarządzenie Nr 33/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Nr VI/44/06 Rady Gminy Pszczółki z dnia 26 kwietnia 2007r w sprawie 
zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2

Po zmianach dochody gminy wynoszą 17.056.393 zł, natomiast wydatki 20.422.795 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz  pożyczka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.



Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 84 860,00 10 514,00 95 374,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 860,00 10 514,00 95 374,00

6339 0,00 10 514,00 10 514,00

756 5 622 219,00 7 200,00 5 629 419,00

75615 1 428 170,00 7 200,00 1 435 370,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 800,00 7 200,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 6 110 395,00 - 59 456,00 6 050 939,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 367 232,00 - 59 456,00 5 307 776,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 367 232,00 - 59 456,00 5 307 776,00

801 Oświata i wychowanie 155 800,00 968,00 156 768,00

80101 Szkoły podstawowe 23 300,00 968,00 24 268,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 695,00 2 395,00

2705 17 500,00 273,00 17 773,00

852 Pomoc społeczna 3 330 060,00 31,00 3 330 091,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00 31,00 216 031,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31,00 31,00

17 097 136,00 - 40 743,00 17 056 393,00

                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2007r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł





Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 244 800,00 - 11 386,00 233 414,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 800,00 - 11 386,00 233 414,00

4270 Zakup usług remontowych 113 725,00 - 14 886,00 98 839,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 3 500,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 635 467,00 26 000,00 2 661 467,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 448 687,00 16 000,00 2 464 687,00

2910 0,00 16 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 300,00 10 000,00 20 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 189 901,00 - 3 272,00 6 186 629,00

80101 Szkoły podstawowe 3 452 180,00 968,00 3 453 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 500,00 - 800,00 160 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 290,00 - 1 390,00 422 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 170,00 - 200,00 58 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 476,00 - 8 500,00 6 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 337,00 695,00 114 032,00

4245 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50,00 273,00 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 341,00 10 890,00 158 231,00

80110 Gimnazja 1 709 450,00 - 4 240,00 1 705 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 670,00 - 4 240,00 1 100 430,00

                                                                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2007r.

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości



852 Pomoc społeczna 3 724 977,00 31,00 3 725 008,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00 31,00 216 031,00

2910 0,00 31,00 31,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 447 925,00 4 240,00 452 165,00

85401 Świetlice szkolne 446 475,00 4 240,00 450 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 470,00 3 500,00 197 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 650,00 39 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 480,00 90,00 5 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 450,00 2 000,00 907 450,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 22 000,00 22 000,00

2720 0,00 22 000,00 22 000,00

92195 Pozostała działalność 704 720,00 - 20 000,00 684 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 000,00 - 20 000,00 649 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 84 900,00 7 000,00 91 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 84 900,00 7 000,00 91 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

20 398 182,00 24 613,00 20 422 795,00

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych


